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REGIONE
ABRUZZO
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Dipartimento Sviluppo Econemico, Politiche del Lavoro,
dell'lstruzione, della Ricerca e dell’Universitd- DPG

Servizl per il Lavoro

CPI di TERAMO

Graduatoria per avviamento numerico con "avviso pubbiico” presso Azienda Sanitaria Locale di Teramo
n. 14 lavaratori in possesso di una delle qualifiche afferentt all'unita professionale di "Portantinl e professioni assimilate”

GRADUATORIA DEFINITIVA

Cognoine

PAONE
DONATONE

DI ARCANGELO
CERASOLI
CHIARAVALLE
ABBONIZIO
RUSSO
PELUSI
PIOVANI

DI PAOLO

Ol COLLI
SPARANERO

CAPANNA PISCE'

DI ANDREA
Bl CAMILLO
DI SANTE
POMPEI
VOCONI

DI ANTONIO
NATALE

Ol MARTING
DALESSANDRO
RUGGIERI
VOCONI
IACONI

Nome -
PATRIZIA
NINA |
CONCETTA |
ANTONELLA
MARIA [
ADELE
DANIELA
DANIA |
ANNAMARIA
DANIEL
FIORELLA
VINCENZA |
MARTA |
MARIALUISA

IVANA

PATRIZIA
STEFANIA
FIORELLA

LtuCiA

DOMENICO
PASQUALE
EMIDIO BERARDC
GABRIELLA
EMANUELA

LIVIO ! ‘

Punteggic DataAnzianita

565
606
658
703
720
845
882
890
898
919
925
931
932
935
937
953
953
058
980
970
973
978
977
984
986

Qualifica Iscriziono
28/0911981  ausiliano sanitario poriantino
02/02/1985 Porlanlini e profassioni assimilate
1911211989 Portantini e professioni assimilate
23/03/11993 ausiliario ospedaliera
17/02/1995 ausiliario sanilatio gortanling
03/01/2005 ausiliario sanitario pertantino
02/01/2008 ausiliario ospedalierc
31/10/2011 ausillario sanitaria portantino
03/04/2009 ausiliario ospecaliero
01/09/2014 ausiliario ospedaliero
05/07/2012 ausiliario sanitario portantino
22/12/2011 inserviente in casa di riposc
20/04/2012 ausiliario ospedallero
01/08/2008 ausiliario ospedaliero
02/08/2012 barelliere
14/0172017 Portantini e professioni assimliate
04/01/2014 ausiliario ospedaligro
05/04/2016 ausiliario ospedalicro
05/04/2010 ausiliario cspedalizro
22i08/2015 Portantini e professioni assimilate
16/09/2015 ausillario ospedallero
17/09/2015 auslliario ospedallero
17/09/2015 ausiliario aspedaliero
18/07/2016 ausiliario ospedaliero
01/12/12016 ausiliario ospedaliero

CPI
Lanciano
Lanciano
Teramo
LAQUILA
L'AQUILA
Lanciano
Giulianova
Roseto degli Abruzzi
Roseto degh Abruzzi
Roseto degli Abruzzi
Roselo degli Abruzzi
Giulianova
Roselo degli Abruzzi
Nareto
Scafa
Teramo
LAQUILA
Teramo
Taramo
Langiano
Giulianovea
Nereto
Teramo
Teramo
Giullanava



26

28
29
30

a2
a3

35
7
39
41
42

45
46
47
48

49

CIALINI
MONTANARI
CORDONE
PINNA

TURILLL
CORNEL
MANCINE

DI FEDERICO
D'ONOFRIO

DE BENEDICTIS
PETRACCIA
NESPOUI
IACHINI
D'ALESSANDRO
DE [ULIS
D'AGOSTINO

D! GIANCAMILLO
PAOLETTI
CASTELLI
PALLINI
TROPEANDO
SAMPUGNARO
CAMERANO SPELTA RAPINI

SARTI

CAMERANO SPELTA RAPINI

LUCA . o — 889  13/01/2017 ausiliaric sanitario portantino Tetamo

FRANCESCO : 1023  13/07/2018 ausillario ospedallero Toramo

RITA I . 1030  10/01/2018 ausliiario sanitario portantino Roseto degll Abruzzi
ANTONIO ’ - 1039  02/10/2015 portantino Glullanova

GINA ! ‘ 1074  01/09:2016 ausliario pspedallero L'AQUILA

SELENLA | ' - 1077  05/12/2016 ausiliario sanitanio portantino Roseto degll Abruzz]
MARINA 1099  11110/2016 ausillario ospedaliero Teramo

ENZA . 1100  2B8/11/2011 Portantini e profassionl assimiiate  Ortona

FILOMENA , 1105  03/04/2016 ausiliario ospedeliero Teramo

MATTEO \ 1123  03/10/2017 ausliltaro ospodaliero Glullanova
ROSANNA | : 1128 01/03/2017 ausiliario ospedallero Roseto degli Abruzz!
ANNA | o 1140  04/03/2017 ausiliario ospedaliero Roseto degli Abruzzt
MARIA GIACINTA | ' - 1142  16/05/2017 Portantini e profassioni assimilate Teramo

PIETRO i 1182  07/03/2017 Inserviente addetto al trasporto ammr Taramo

Lucio ' 1156 02/07/2015 barelltare Roseto degli Abruzzi
DONATELLA : ' 1179 28/06/2018 ausiilario ospedaliero Taramo

MAURIZIO \ - 1188  12/03/2018 ausillaric ospadaliero Teramo
MARIADOMENICA, 1192  05/04/2018 Portantini e professloni assimilate  Teramo

SILVANA | 1202  23/05/2017 ausiliaric ospedaliero Teramo

MARIAPIA 1208  01/09/2014 ausiliario sanitario portantino Roseto degll Abruzzl
FAUSTA | 1217  10/08/2017 auslllaric ospedaliero Teramo

STEFANQ ' 1235  03/02/2018 ausillaric ospedaliero Teramo

MARIA | . 1284  03/07/2017 ausiliario saniterio portantino Penne *
DANIELA e 1301  03/08/2018 inserviente in casa di riposo Teramo

Il puntegglo riportato nella graduatoria provvisaria precedentementa pubblicata conlenava un errore materiale che con la presente viene sanato
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PROT. N,

COGNOME KOME

DE BERARDINIS SANDRA
Of CESARE ANGELA
Dt GIACOMC  MORENO
DOUNGTIP JUMPEE

GIULIANI ENZA
PUZZUCL LUCA
SALVATORI LUCA
VAGNOZ2| ANDREA

acciont
Agwwmo
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CPI di YERAMO

REGIORALY

[-148

ESCLUSI

CP PROVENIENZA

CPI ROSETC DEGU ABRUZZI
' CPI SULMONA

CPI PESCARA

CPI TERAMO

CPLAVEZZANO

CPIL'AQUILA

CPI ROSETO DEGLI ABRUZZS

CPI TERAMO

MOTIVAZIONE .
MANCA DOCUMENTO, MANCA QUALIFICA
MANCA DOCUMENTO
MANCA DOCUMENTQ, MANCA QUALFICA
MANCA DOCUMENTO
MANCA DOCUMENTO
MANCA DOCUMENTO, MANCA QUALIFICA
MANCA DOCUMENTO
MANCA DOCUMENTO
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ISCRITTI SENZA QUALIFICA

Cognome Nome DataNascita Puntegglo DataAnzianita Qualificalscrizione
1 PISTILLI SIMONA { 757  09/08/1999 Addetti a funzioni di segreteria
2 SEBASTIANO ANTONISIA 790 16/11/2001 oparatore sociosanitario
3 FRASCARELL] MANUELA ! 790 0S/08/2000 Personals non qualificato delle atlivita industriali e professioni assimilate
4 MELIA MORENA ’ 795  08/07/1999 operatore meccanografice
5 CASTRONI IRENE B03 30/07/2003 Persanale non qualificato delle attivita industriali e professioni assimilate
€ DISTEFANO  GIULIANA : 830  02/10/2003 Professioni qualificate nei servizi sanitan e sociali
7 GIOVANNINI  EMANUELA : 888  25/08/2008 Personale non gualificato delle aftivitd industriali e professioni assimilate
8 CASASANTA  IVANA | 917  €6/M12/2012 Personale non qualificate delle altivitd industriali e professioni assimilate
g DURANTE DOMENICO i 925  23/09/2011 Addetii a funzioni di segreleria
10 ALTOBELLI ALESSANDRO 925  05/09/2011 operalore maccancgrafico
11 STEFANESCU CRISTINA 928  30/08/2014 operfatore sociosanitario
12 RICCH FILIPPO ] 935  01/12/2011 operatore sociosanitario
13 DAGOSTING  MARIA CRISTINA 936  02/07/2012 operatore sociosanitario
14 DE CRISTOFARMATTEO 952  08/12/2013 Addetti a funzioni di segreteria
15 DIMATTED PATRIZIA I 954  10102/2014 Addelli a funzioni di segreteria
16 DEMIRXHIU DAFINA ; 963  15M1/2016 operatare sociosanitario
17 EVA ALEXANDRU MA', 974  22M0/2015 operatore sccicsanitario
18 SPEZIALETT!I MANUELA I 962  09/08/2016 Addetli a funzioni di segreteria
19 GAETA EMILIA '. 991 28/09/2017 Addetti a funzioni di segreteria
20 PICCIRILL ALESSANDRA 893  08/05/2017 Addetti a funzioni di segreteria
21 DIFABIO SABRINA . 994  03/01/2017 Personale non qualificato delle atlivita industriali e professioni assimilate
22 RUGGIERI GIOVANNA . Q98 11/10/2017 operatore sociosanitario
23 ITALIANI GABRIELLA 1000 16/05/2017 Professioni qualificate nei servizi sanitari e sociali




24 DIMARCO LUCA |

25 ROSICA MONICA |
26 GUAZZIERI  VALERIA
27 GILARDI ARMANDO!
28 MAZZOCCHITTIALBA

29 DI LUZIO PAOLA |

30 LAURICELLA DANILO

31 ALLEGRETTO GIOVANNI/
32 MARINI ALDO

33 CERQUETA  LUANA |

N

IL RESPONSABIRE
GIUSEPRK

DEL CPI D! TERAMO

1005
1007
1007
1007
10186
1077
1084

1138

1144
1278

13/10/2017 operatore sociosanitario

17/07/2018 Professioni qualificate nel servizi sanitari e sociali

31/07/2018 operatore sociosanitario

30/07/2018 Addetti a funzioni di segreteria

171112014 Addetti a funzioni di segreteria

11/12/2017 operatore scciosanitano

26/01/2018 Personaie non qualificate delle attivita industriali e professioni assimilate
30072018 addetto a mansioni d'ordine di segreteria

04/07/2018 Addetti a funzionl di segreteria

17/09/2012 Addetti a funzloni di segreteria
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ESCLUSI OCCUPATI SENZA QUALIFICA

Dipartimento Sviluppo Economico, Politiche del Lavaro,
dell'istruzione, della Ricerca e dell"Universita- DPG
Servizl per il Lavoro

CPldi TERAMO

PROT.N

DEL

COGNOME NOME CPl PROVENIENZA AOTIVAZICNE

ANGELOZZI MIRTA CPI TERAMO OCCUPATO

BASILICO MARCO CPiI PESCARA OCCUPATO

CANTARINI ILARIA CPI ROSETO DEGLI ABRU OCCUPATQO

CAPITANIO ANTONIO CPI GIULIANGVA, OCCUPATO

Ol BARTOLOMEO DANIELA CPI L'AQUILA NON REISCRITTCO AL CPI BI L'AQUILA
DI BLASIO DONATO | CPI ROSETO DEGLI ABRUQCCUPATO

DI GIUSEPPE ROBERTA CPI TERAMO QCCUPATO

DI MARCANTONIO PINA CP] ROSETO DEGLI ABRLOCCUPATO

D! PANGRAZIO MARCELLA CP1 AVEZZANO OCCUPATO

DI PIETRO EMILIANG | CPI TERAMOD OCCUPATO

IOMMARINI ALESSIO CPI ROSETQ DEGLI ABRUCCCUPATO

MANARI MIRKO ! CPI TERAMO CCCUPATO

TORRIERI LINA CPI ROSETO DEGLI ABRUGCCUPATO

VAGNOZZ| ANDREA CPI TERAMO OCCUPATO

ZANCOCCHIA ROSALBA - CPI TERAMO NCON REISCRITTO AL CPI DI TERAMO

IL RESPONSABILE/REYICP] DI TERAMO DIRIGEN

GIJSEPP El D& ssa urante




Dipartimento Sviluppo Ecenomico, PoliUche Col Laveora,
dell'lstruzlone, delts Rlcerca ¢ delUnlversith- ORG
Servid pee Il Lavoro

PROT. N. DEL

Soggetti non in stato di disoccupazione - Requisili non posseduti alla data di scadenza del termine di presentazione delle domande

COGNOME
BRIZZI
CAMILLETT!
CAPORALL
CORI

DE WULIIS

DE LUCA

DE REMIGIS
DI AGOSTINO
DI BERARDO
DI FRANCESCO
DI SILVESTRE
FINAVERA
FRANCHI
GRASSO
GRAZIETTI
P\GLIACELLI
RASTELL!
RAZZETTI
SACCOMANDI
ZICCARDI

FRANCESCA

CPI PROVENIENZA MOTIVAZIONE

CPI TERAMO OCCUPATQ CON QUALIFICA
CPI PESCARA OCCUPATO CON QUALIFICA
CP! ROSETO DEGLI ABF OCCUPATQ CON QUALIFICA
CPI ROSETO DEGLI ABF QCCUPATO CON QUALIFICA

CPI CHIETI OCCUPATO CON QUALIFICA
CPI TERAMO OCCUPATO CON QUALIFICA
CPI TERAMO OCCUPATO CON QUALIFICA
CPI ROSETO DEGL! ABF OCCUPATO CON QUALIFICA
CPI TERAMO OCCUPATO CON QUALIFICA
CPI TERAMO OCCUPATO CON QUALIFICA
CPI ROSETO DEGL! ABF OCCUPATO CON QUALIFICA
CPI TERAMO OCCUPATQ CON QUALIFICA
CPI ROSETO DEGLI ABF OTCUPATO CON QUALIFICA
CPRI ATRI OCCUPATO CON QUALIFICA
CPI TERAMO OCCUPATQO CON QUALIFICA
CPl TERAMO OCCUPATO CON QUALIFICA
CPl TERAMO OCCUPATO CON QUALIFICA
CPI TERAMO OCCUPATO CON QUALIFICA

CPI ROSETO DEGLI ABFOCCUPATO CON QUALIFICA
CPI PESCARA OCCUPATO CON QUALIFICA




